
  

NOMBRES APELLIDOS

Emilio Garib 57 75 60 18 41 77 328 1

Ruben F Raffe 60 39 54 27 77 59 316 2

Juan Aranguiz 69 27 51 36 53 74 310 3

Carlos Valenzuela 63 15 72 75 44 27 296 4

Crishtofer Cancino 75 18 45 69 18 57 282 5

Xiao Xiaozhong 54 51 69 18 20 56 268 6

Oscar Carrasco 72 15 21 45 38 44 235 7

German Ramos 45 60 18 72 18 0 213 8

Evaristo Sotomayor 18 18 18 60 47 50 211 9

Eduardo Oteiza 48 66 63 33 0 0 210 10

Guillermo Garcia 51 63 18 51 18 0 201 11

Carlos Zapata 42 18 48 0 71 18 197 12

Ricardo Telgie 18 54 42 39 20 23 196 13

Emilio Figueroa 15 57 33 18 23 47 193 14

Jose D Hernandez 18 15 30 24 68 23 178 15

Cristopher Arismendi 66 24 15 63 0 0 168 16

Sergio Sandoval 18 18 57 30 20 23 166 17

Jose Fernandez 15 0 66 0 80 0 161 18

Jaqueline Sacaan 15 48 18 18 32 23 154 19

Jose E Belmar 18 18 0 0 18 75 129 20

Omar Caceres 18 36 18 18 15 23 128 21

Miguel Ramirez 0 33 18 0 74 0 125 22

Javier Espinoza 0 0 39 0 18 66 123 23

Victor Ramirez 24 69 0 0 30 0 123 24

Pedro Martinez 39 0 18 0 0 65 122 25

Jose Retamal 0 18 0 21 57 23 119 26

Patricio Jaque 18 30 18 0 23 21 110 27

Manuel Aviles 0 0 75 18 0 0 93 28

Nicolas Letelier 0 45 27 0 18 0 90 29

Miguel Alarcon 0 72 15 0 0 0 87 30

Eduardo A. Rojas 0 18 18 0 15 33 84 31

Daniel Faundez 21 0 0 0 60 0 81 32

Danny Abarca 0 18 0 0 59 0 77 33

Alejandro Zaror 0 0 0 0 24 48 72 34

Sergio Monsalve 0 0 0 66 0 0 66 35

Xiao Xiaohang 18 0 0 48 0 0 66 36

Cristian Monterrosa 0 0 0 0 0 63 63 37

Guillermo Maulen 0 0 0 57 0 0 57 38

Luis  Acuña 18 18 18 0 0 0 54 39

Miguel Mora 0 0 0 54 0 0 54 40

Rodrigo Urrea 0 0 0 0 51 0 51 41

Ricardo Milad 0 0 0 0 45 0 45 42

Cristian Reyes 0 0 0 42 0 0 42 43

Maher Karaki 0 42 0 0 0 0 42 44

Julio Ponce 0 0 0 0 18 23 41 45

Alex Zuñiga 18 21 0 0 0 0 39 46

Alberto Sotomayor 0 0 36 0 0 0 36 47

Ignacio Monsalve 36 0 0 0 0 0 36 48

Roberto Aiach 0 0 0 18 0 18 36 49

Andres Suaza 0 0 0 0 0 36 36 50

Fernando Mora 0 0 15 18 0 0 33 51

Nicolas Fuentes 33 0 0 0 0 0 33 52

Carlos Agurto R 15 0 15 0 0 0 30 53

Faruc Garib 30 0 0 0 0 0 30 54

Luis M Fuente Y 15 0 0 0 15 0 30 55

Ignacio Gutierrez 0 0 0 0 0 30 30 56

Luis A Fuentes T 27 0 0 0 0 0 27 57

Jorge Lopez 0 0 24 0 0 0 24 58

Rafael Velez 0 0 0 0 0 24 24 59

Francisco Valdez 0 0 0 0 23 0 23 60

Jose Jara 0 0 0 0 21 0 21 61

Carlos E Espinoza M 18 0 0 0 0 0 18 62

Fernando Gonzalez 0 18 0 0 0 0 18 63

Hector Madel 0 18 0 0 0 0 18 64

Ilan Szwkis 0 0 0 0 18 0 18 65

Jaime Leteliaer 0 0 18 0 0 0 18 66

Saul Gonzalez 0 0 0 0 0 18 18 67

Patricia Garcez 0 0 0 0 0 18 18 68

Boris Del Rio 0 15 0 0 0 0 15 69

Carlos Vergara 0 15 0 0 0 0 15 70

Jorge Mendez 0 0 0 0 15 0 15 71

Jose Moris 0 0 0 0 15 0 15 72

Luis Pedraza 0 0 0 0 0 15 15 73
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POSICION PUNTOS POSICION PUNTOS POSICION PUNTOS

1 Crishtofer Cancino 75 1 Emilio Garib 75 1 Manuel Aviles 75

2 Oscar Carrasco 72 2 Miguel Alarcon 72 2 Carlos Valenzuela 72

3 Juan Aranguiz 69 3 Victor Ramirez 69 3 Xiao Xiaozhong 69

4 Christopher Arismendi 66 4 Eduardo Oteiza 66 4 Jose Fernandez 66

5 Carlos Valenzuela 63 5 Guillermo Garcia 63 5 Eduardo Oteiza 63

6 Ruben F. Raffe 60 6 German Ramos 60 6 Emilio Garib 60

7 Emilio Garib 57 7 Emilio Figueroa 57 7 Sergio Sandoval 57

8 Xiao Xiaozhong 54 8 Ricardo Telgie 54 8 Ruben F. Raffe 54

9 Guillermo Garcia 51 9 Xiao Xiaozhong 51 9 Juan Aranguiz 51

10 Eduardo Oteiza 48 10 Jacqueline Sacaan 48 10 Carlos Zapata 48

11 German Ramos 45 11 Nicolas Letelier 45 11 Cristhoper Cancino 45

12 Carlos Zapata 42 12 Maher Karaki 42 12 Ricardo Telgie 42

13 Pedro Martinez 39 13 Ruben Raffe 39 13 Javier Espinoza 39

14 Ignacio Monsalve 36 14 Omar Caceres 36 14 Alberto Sotomayor 36

15 Nicolas Fuente 33 15 Miguel Ramirez 33 15 Emilio Figueroa 33

16 Faruc Garib 30 16 Patricio Jaque 30 16 Jose Hernandez 30

17 Luis A. Fuente T. 27 17 Juan Aranguiz 27 17 Nicolas Letelier 27

18 Victor Ramirez 24 18 Christopher Arismendi 24 18 Jorge Lopez 24

19 Daniel Faundez 21 19 Alex Zuñiga 21 19 Oscar Carrasco 21

20 Omar Caceres 18 20 Jose Belmar 18 20 Evaristo Sotomayor 18

21 Alex Zuñiga 18 21 Fernando Gonzalez 18 21 Guillermo Garcia 18

22 Sergio Sandoval 18 22 Luis Acuña 18 22 Miguel Ramirez 18

23 Patricio Jaque 18 23 Crishtofer Cancino 18 23 Jacqueline Sacaan 18

24 Jose Hernandez 18 24 Carlos Zapata 18 24 Omar Caceres 18

25 Luis Acuña 18 25 Danny Abarca 18 25 Jaime Letelier 18

26 Xiao Xiaohang 18 26 Hector Medel 18 26 Eduardo A. Rojas A. 18

27 Evaristo Sotomayor 18 27 Jose Retamal 18 27 Pedro Martinez 18

28 Carlos E. Espinoza M. 18 28 Evaristo Sotomayor 18 28 Patricio Jaque 18

29 Jose Belmar 18 29 Sergio Sandoval 18 29 Luis Acuña 18

30 Ricardo Telgie 18 30 Eduardo A. Rojas R. 18 30 German Ramos 18

31 Jacqueline Sacaan 15 31 Carlos Valenzuela 15 31 Christopher Arismendi 15

32 Emilio Figueroa 15 32 Oscar Carrasco 15 32 Fernando Mora 15

33 Carlos Agurto R 15 33 Carlos Vergara 15 33 Miguel Alarcon 15

34 Jose Fernandez 15 34 Jose Hernandez 15 34 Carlos Agurto R 15

35 Luis M Fuente Y 15 35 Boris Del Rio 15 35 15

36 15 36 15 36 15

16-mar-1702-mar-17 30-mar-17

POSICION PUNTOS POSICION PUNTOS BONO TOTAL POSICION PUNTOS BONO TOTAL

1 Carlos Valenzuela 75 1 Jose a. Fernández t 75 5 80 1 Jose Belmar 75 0 75

2 German Ramos 72 2 Rubén f. Raffe 72 5 77 2 Emilio Garib 72 5 77

3 Crishtofer Cancino 69 3 Miguel Ramirez 69 5 74 3 Juan Aranguiz 69 5 74

4 Sergio Monsalve 66 4 Carlos Zapata 66 5 71 4 Javier Espinoza 66 0 66

5 Christopher Arismendi 63 5 Jose Hernández 63 5 68 5 Cristian Monterrosa 63 0 63

6 Evaristo Sotomayor 60 6 Daniel Faundez v. 60 0 60 6 Pedro Martinez 60 5 65

7 Guillermo Maulen 57 7 Jose Retamal 57 0 57 7 Crishtofer Cancino 57 0 57

8 Miguel Mora 54 8 Danny Abarca 54 5 59 8 Ruben F. Raffe 54 5 59

9 Guillermo Garcia 51 9 Rodrigo A. Urrea G. 51 0 51 9 Xiao Xiaozhong 51 5 56

10 Xiao Xiaohang 48 10 Juan Aranguiz 48 5 53 10 Alejandro Zaror 48 0 48

11 Oscar Carrasco 45 11 Ricardo Milad 45 0 45 11 Evaristo Sotomayor 45 5 50

12 Cristian Reyes 42 12 Evaristo Sotomayor 42 5 47 12 Emilio Figueroa 42 5 47

13 Ricardo Telgie 39 13 Carlos Valenzuela 39 5 44 13 Oscar Carrasco 39 5 44

14 Juan Aranguiz 36 14 Emilio Garib 36 5 41 14 Andres Suaza 36 0 36

15 Eduardo Oteiza 33 15 Oscar Carrasco 33 5 38 15 Eduardo A. Rojas A. 33 0 33

16 Sergio Sandoval 30 16 Víctor Ramirez 30 0 30 16 Ignacio Gutierrez 30 0 30

17 Ruben raffe 27 17 Jacqueline Sacaan 27 5 32 17 Carlos Valenzuela 27 0 27

18 Jose Hernandez 24 18 Alejandro Zaror 24 0 24 18 Rafael Velez 24 0 24

19 Jose retamal 21 19 Jose Jara 21 0 21 19 Patricio Jaque 21 0 21

20 Xiao Xiaozhong 18 20 Cristhoper Cancino 18 0 18 20 Jose Retamal 18 5 23

21 Emilio Figueroa 18 21 patricio Jaque 18 5 23 21 Julio Ponce 18 5 23

22 Emilio Garib 18 22 Germán Ramos 18 0 18 22 Ricardo Telgie 18 5 23

23 Jaqueline Sacaan 18 23 Jose Belmar 18 0 18 23 Omar Caceres 18 5 23

24 Manuel Aviles 18 24 Francisco Valdez 18 5 23 24 Saul Gonzalez 18 0 18

25 Fernando Mora 18 25 Nicolás Letelier 18 0 18 25 Jose Hernandez 18 5 23

26 Omar Caceres 18 26 Guillermo Garcia 18 0 18 26 Patricia Garces 18 0 18

27 Roberto Aiach 18 27 Julio Ponce 18 0 18 27 Carlos Zapata 18 0 18

28 18 28 Emilio Figueroa 18 5 23 28 Sergio Sandoval 18 5 23

29 18 29 Ilan Szwkis 18 0 18 29 Jacqueline Sacaan 18 5 23

30 18 30 Javier Espinoza 18 0 18 30 Roberto Aiach 18 0 18

31 15 31 Jorge Mendez 15 0 15 31 Luis Pedraza 15 0 15

32 15 32 Sergio Sandoval 15 5 20 32

33 15 33 Omar Caceres 15 0 15 33

34 15 34 Eduardo A. Rojas A. 15 0 15 34

35 15 35 Jose Moris 15 0 15 35

36 15 36 Ricardo Telgie 15 5 20 36

37 15 37 Luis fuentes 15 0 15 37

38 15 38 Xiao Xiaozhong 15 5 20 38

18-may-1713-abr-17 27-abr-17


